PAGE

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ ҺӘМ

СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

	ул.Петербургская, д.12,
г. Казань, 420107

	Петербургская урамы, 12 нче йорт,
Казан шәһәре, 420107

	Тел.: (843) 222-81-01, факс: (843) 222-81-79. E-mail: mdmst@tatar.ru, http://mdms.tatarstan.ru

	______________ № ______________

	На № __________________________

Заместителю Премьер-министра Республики Татарстан - Руководителю Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан
Ш.Х.ГАФАРОВУ
О размещении информации о форуме
Уважаемый Шамиль Хамитович!

Во исполнение поручения Президента Республики Татарстан Р.Н.Минниханова от 25.05.2012 №20926-МР Министерством совместно с Региональным молодежным общественным движением молодых ученых и специалистов Республики Татарстан и Региональной общественной организацией «Академия творческой молодежи Республики Татарстан» проводится
V Республиканский молодежный форум (далее - Форум).

Пятый Форум состоится по 10 тематическим площадкам: «Молодежная наука и инновации», «Архитектура и городская среда», «Ты предприниматель!», «Технология добра», «Безопасность», «Малая Родина», «Арт-квадрат», «Информационный поток», «Молодежь против коррупции!», «Старт в будущее!».
Участники Форума – представители талантливой молодежи в возрасте
от 16 до 30 лет (молодые ученые в возрасте до 35 лет), актив детских и молодежных общественных организаций.
Лучшие молодежные проекты и идеи будут представлены руководству Республики Татарстан на финальной выставке Форума и включены в перечень поручений для дальнейшей поддержки и сопровождения профильными министерствами и ведомствами.

В целях организации информирования молодежи Республики Татарстан просим Вас оказать содействие и дать поручение о  размещении информационного баннера о Форуме на официальных сайтах министерств и ведомств Республики Татарстан.
Информационные материалы о Форуме размещены на сайте: http://forumtatarstan.ru/files/info.zip.

Телефон для дополнительной информации: 8 (843) 259-40-29.

Министр                                                                                                              В.А.Леонов
Е.С.Кайль
8 843 222 81 62
[image: image2.jpg]

http://mdmst.tatar.ru
http://mdmst.tatar.ru